ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                              СУЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                   КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       00.00.2024 г.                                                                                                    № 000
«О внесении изменений в постановление администрации Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 13.10.2021 г. № 69 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, без проведения торгов»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", и Уставом Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области
постановляю:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 13.10.2021 г. № 69, следующие изменения:
1) в подпункте 8 пункта 2.10.3 слова «о развитии застроенной территории» заменить словами «о комплексном развитии территории».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в МКУК «Суляевский ЦК и БО» в Суляевской, Покручинской и Ярской 1-й библиотеках, а также размещению на официальном сайте Суляевского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Суляевского сельского поселения                                     С.И.Рекунов